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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm. rendelet 48.* 13 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez,

„Mit nem csinál Farkas Flórián miniszterelnöki biztosként? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Farkas Flóriánt 2014 . december 3 . napjától a romaügyekért felel ős miniszterelnöki biztos .
Munkája papíron az alábbiakra terjed ki :

„a) megvizsgálja és értékeli a Kormány és az Országos Roma Önkormányzat közöt t
létrejött Keretmegállapodásban (a továbbiakban: Keretmegállapodás) meghatározott
célok elérésével és feladatok végrehajtásával kapcsolatos tapasztalatokat ,
b) megvizsgálja és értékeli a Keretmegállapodásban meghatározott célok elérésének é s
feladatok végrehajtásának időarányos teljesülését ,
c) az a) és a b) pontban foglaltak alapján ellátja a Keretmegállapodás megújításához ,
illetve a 2020. évig történő meghosszabbításához szükséges előkészítő , megalapozó és
egyeztetési feladatokat, valamint végrehajtja az e cél eléréséhez szüksége s
intézkedéseket” .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

• Farkas Flórián a rá bízott munkák közül mely feladatokat végezte el, azok milyen
szinten állnak?
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• Milyen dokumentáció áll rendelkezésre munkáíról? Hol érthet őek azok el? Meg
tudná-e küldeni számomra ezeket az anyagokat ?

• Munkája során milyen juttatásokban részesült? Milyen egyéb kiadásokhoz kér t
vagy kapott a kormánytól pénzt ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . június 15 .

góné Borbély Ildil~ó
o zággyűlési kép se l

(MSZP)
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